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10,0
10,39]
A s
501.4
[19.74)

5§
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RAVEN 5500

4538
[15.05]
4464 8
[15.30]
434 8
[17.12] —
[ =
742 8580
-] o o [3.00] [3.44]
- .
o -
10.0
[0.3%]
la_ Ao
3200
[15.35]
"
4350
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RAVEN 5300

481.0
[18.94]

465.0
[18.31]

4350
117.13] ik

e 6 " ° s T30 430
_ B OO (126 11.77
10.0
[0.39]
Qo o
360.0
[14.17]
" "
435.0
[17.13]

00
o |
o
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RAVEN 5300-F

481.0
[18.54]
465.0
[18.31] _
435.0 =
[17.13]
[ |
° o ° ° ° 32.0 45.0
e -.ltz‘f’”"f?]
10.0
[0.39]
o fAn .
3400
[14.17]
. -
435.0
[7.13]
(@) 8/ G ol ©
®
o ° o ol O
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7.3 EMC figidhits

EMC Tt & 5t T v 7 P

EN 55032 Class A
DNV GL &5 —

FCC 47 CFR Part 15 Class A
EN 61000-6-4 IEFR
EN 55032 AC/DC H5 % Class A
DNV GL 5/ AC/DC H 5%k —

FCC 47 CFR Part 15 AC/DC H 5% Class A
EN 61000-6-4 AC/DC H 5%k IEFR
EN 55032 157 2% Class A
EN 61000-6-4 157 2% bR
R

EN 61000-3-2 Class A
EERENAS

EN 61000-3-3

EMC Fi FrAERLF

il

EN 61000-4-2 e +4 kV

IEEE C37.90.3

EN 61000-4-2 SR, +8 kV

IEEE C37.90.3

2235 RAVEN 5000 £ 5155 k1%
&% 01 10/2020
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40

EMC Hi Ttk ARG AN

HLRE)

EN 61000-4-3 80 MHz ... 1000 MHz 10 V/im
1000 MHz ... 6000 MHz 3 V/m

IEEE 1613 80 MHz ... 1000 MHz —

PURRE (KR

EN 61000-4-4 AC/DC HiiFi£; +2 kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-4 HR 2 +1kV

IEEE C37.90.1

EN 61000-4-5 25/ Hh +2 kV

HLETRE — YRR

IEEE 1613 2R/, —

EN 61000-4-5 2h12% +1 kV

HLETRTE — BBk

EN 61000-4-5 2B/ Hh +1kV

L SHIE

EN 61000-4-6 150 kHz ... 80 MHz 10 V

2225 RAVEN 5000 £ 75155 k3%
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EMC FiFii it

Ay VA

REJB#R3N — AC/IDC HELR

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

2/

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

2RIk

YRS, - BiELk

EN 61000-4-12
IEEE C37.90.1

2l

EN 61000-4-12

Jk Rk

EN 61000-4-9

LA

EN 61000-4-8

30A/m

BT A AT

EN 61000-4-11

AC/DC HiJf 2k

20ms AU 100 %
200ms AU 60 %
500ms AU 30 %
5s AU 100 %

raEH: R INAE

IEC 60068-2-6, %4 Fc =) 5Hz ... 8.4 Hz, #RIE 0.14 in.
(3.5 mm)
84 Hz..150Hz/1g

IEC 60068-2-27, 4 Ea &3l 15g/11ms

2235 RAVEN 5000 £ 71 55 k3
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7.4 MKVEH
FE: AR S48 5T (23 85K FEIE F T-AR B (O 508 O353R BLP/ &,

#HO .
P o e mK FIO s iz (ol ® LR BLPC/fK
MTS-SFP-1G-... " R i
-TX/RJ45... TX/IRJA5 A3 T HIER 100 m ; N
-SX/LC... MM 850 nm 550 m (> 8 dB link budget at 3.0dB/km -
850nm )
-LX/LC... SM 1310 nm 20 km (> 15 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LX+/LC... SM 1310 nm 40 km (> 22 dB link budget at 0.32 dB/km -
1310nm)
-LH/LC... SM 1550 nm 80 km (> 22 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm )
-LH+/LC SM 1550 nm 120 km (> 32 dB link budget at 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550nm )
-BIDI-TypeA- SM TX1310nm 10 km (>14 dB link budget at0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
LX/LC... RX1550 nm  1310/1550 nm )
-BIDI-TypeB- SM TX1550 nm 10 km (<14 dB link budget at 0.32 dB/km -
LX/LC... RX1310 nm  1550/1310 nm )
-LX+/LC-1550... SM 1550 nm 40 km (> 19 dB link budget at0.18 dB/km -
1550nm )
#3: HZFi 111G SFP ik

a. MM =24, SM =, LH =mfEKHE
b. MW B H RN, B3 dBI RS

/2%
R e HOte WK FIO Hitls KRER ) O
-SR/LC... MM 850 nm 300 m (> 5.1 dB link budget at 3.0 dB/km -
850nm )
-LR/LC... SM 1310 nm 10 km (> 6.6 dB link budget at  0.32 dB/km -
1310 nm)
-ER/LC... SM 1550 nm 40 km (> 15 dB link budgetat 0.18 dB/km 18 ps/(nmxkm)
1550 nm)
-TX/RJ45... TX/RJ45 23X T Hi& M 30 m - -
#4: A1 10G SFP itk
a. MM =2, SM =Hf
b. MM BPDLLAEIEN, WIS dBI RS
7= AR 5 W 3 S BLP/ta#i
MTS-SFP-40G-... FIO 45K Bl P JEEFER
-SR/LC... MM 850 nm 100m(OM3), 150m(OM4) 3.0 dB/km -
> 3.5 dB link budget at 850 nm
-LR/LC... SM 1310 nm 10 km 0.32dB/km -
< 7.5 dB link budget at 1310 nm
#5:  JHZFii 140G SFP bk

a. MM =Z 4, SM =#Hj
b. MW R HER, 3 dBI RS %

%45 RAVEN 5000 41 5 K 3
%75 01 10/2020
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7.5 ThFEIThEEH

Es BRI
RAVEN 5700 150W
RAVEN 5500 100W
RAVEN 5300 75W
RAVEN 5300-F 70W

2235 RAVEN 5000 £ 71 57 k3
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8 RHW. TS MECH

O T BRI
HE P
1 &S
1 — M A te
2 s
O s
RAVEN 5700 942999701
RAVEN 5500 942999702
RAVEN 5300 942999703
RAVEN 5300-F 942999704
RAVEN 5000M-4T 942999705
RAVEN 5000M-4F 942999706
RAVEN 5000M-8T 942999707
RAVEN 5000M-8F 942999708
RAVEN 5000M-4T4F 942999709
RAVEN 5000M-2X 942999710
RAVEN 5000M-4X 942999711
RAVEN 5000M-2Q 942999712
O [LAGS
1G SFP &t LA
MTS-SFP-1G-TX/RJ45 942 999 854
MTS-SFP-1G-SX/LC 942 999 855
MTS-SFP-1G-LX/LC 942 999 856
MTS-SFP-1G-LX+/LC 942 999 857
MTS-SFP-1G-LH/LC 942 999 858
MTS-SFP-1G-LH+/LC 942 999 859
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeA-LX/LC 942 999 860
MTS-SFP-1G-BIDI-TypeB-LX/LC 942 999 861
MTS-SFP-1G-LX+/LC-1550 942 999 862
"10G SFP ik a5
MTS-SFP-10G-SR/LC 942 999 851
MTS-SFP-10G-LR/LC 942 999 852
MTS-SFP-10G-ER/LC 942 999 853
MTS-SFP-10G-TX/RJ45 942 999 867
40G SFP &1 11k
MTS-SFP-40G-SRILC 942999863
MTS-SFP-40G-LR/LC 942000864

a. f&nI{EHirschmann 1T/ 5 9 01148 245 OCUE 5 19 5 £ 15 2. (https://hirschmann-
it.support.belden.com ).
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9 HATARHE

v}

R

FCC 47CFR Part 15 BRI

IEC 60825-1 O™ i 4

EN 55032 Z IR A I e At — T EESR

EN 62368-1 BREEARE S — 2 — 1y —EXK

EN 61000-3-2 HLEFE A E(EMC) — 256 3-2 34 BRME — W R e (R S48
1R N HL<16 A)

EN 61000-3-3 FLRG A R (EMC) — 28 3-3 i 9r:  ME—X T AN SZAT A Rpik i B2 26 1R B
LI B FLRAUE <16 A IV e%, A FLARA i I 245 o 1) HL R AR AL
FHL R 98 2R DA 0 14D IR

EN 61000-6-2 LR AR 2 (EMC) — 5 6-2 3%y il Fl bt — TOMVIRBS (3Tt

EN 61000-6-4 HLRE e 75 (EMC) — 28 6-4 %54y 3B brvtE — TMVIRES A (5 5 T4

EN 61131-2 Al gmEESE Ay B 2 HR4r: WA ER AN

K6:  TREMETE

2235 RAVEN 5000 £ 71 57 k3
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LA F i AL HL OB AR 1R K R BOR B o
HAE M A5t B VAR S, A AERZ & Sl 74 e brEliE.
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A B

a5

AR B
WA A, 1 EERE R 24 Hirschmann IT 24475 8¢ Belden.
] E R IR S E I e hE, W4k~ https://hirschmann-

it.support.belden.com.

Hirschmann IT B3 H AR SR 24 UG SR A e FHEFE 213, 15 V5 )«

https://hirschmann-it.support.belden.com.

2 Wty o I B A7 A 9 PR AL AR RN R AT AE T R
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HIRSCHMANN IT

A BELDEN BRAND
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